osoby skierowanej do COM na pobyt dzienny decyzją administracyjną nr PS.5027/15/2024 z dnia 21 marca 2024 r. oraz pobytu w dniu 
1 września 2024 r. osoby skierowanej do Centrum na pobyt całodobowy decyzją 
nr PS.5027/50/2024 z dnia 26 sierpnia 2024 r., za w/w okresy pobytu należy dokonać zwrotu kwoty 486,67 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt sześć złotych 67/100) środków pobranych w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych na zasadach określonych w art. 169 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 z późn. zm.)